
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane w podziale na 5 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 4 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240763798

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Generała Władysława Andersa 47

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-121

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00161675/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 15:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00153173/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-02 08:30

Po zmianie: 
2021-09-06 08:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161675/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-02 09:00

Po zmianie: 
2021-09-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-01

Po zmianie: 
2021-10-05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Miejsce zmiany: Rozdział XII pkt 9 SWZ
Treść przed zmianą:
Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzić zmian do przedmiarów robót. Wszelkie błędy
dostrzeżone w przedmiarach i dokumentacji projektowej Wykonawca winien zgłosić
Zamawiającemu przed terminem składania ofert w trybie art. 284 ustawy. W przypadku
uszczegółowienia i/lub zmian do pozycji przedmiaru, wprowadzonych przez Zamawiającego w
wyniku zapytań Wykonawców, należy wszystkie wprowadzone modyfikacje uwzględnić w cenie,
jak również w opisach pozycji przedmiarowych. Zamawiający wskazuje, że w przypadku kiedy
Wykonawca zastosuje niewłaściwy KNR w kosztorysie ofertowym Zamawiający odrzuci taką
ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Natomiast w przypadku kiedy wykonawca
wskaże błędny opis pozycji w kosztorysie ofertowym (w tym krotność danej pozycji będzie
niewłaściwa) Zamawiający dokona poprawy na właściwy opis na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3
ustawy Pzp. Zamawiający dokona poprawy z zastrzeżeniem, iż zmiana/y te nie spowodują
istotnej zmiany treści oferty.
Treść po zmianie:
Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzić zmian do przedmiarów robót. Wszelkie błędy
dostrzeżone w przedmiarach i dokumentacji projektowej Wykonawca winien zgłosić
Zamawiającemu przed terminem składania ofert w trybie art. 284 ustawy. W przypadku
uszczegółowienia i/lub zmian do pozycji przedmiaru, wprowadzonych przez Zamawiającego w
wyniku zapytań Wykonawców, należy wszystkie wprowadzone modyfikacje uwzględnić w cenie,
jak również w opisach pozycji przedmiarowych. Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzić
zmian w Katalogach Nakładów Rzeczowych i opisów poszczególnych pozycji do kosztorysów
ofertowych opracowanych na podstawie przedmiarów robót. Zamawiający wskazuje, że w
przypadku kiedy Wykonawca zastosuje niewłaściwy KNR i opis nieodzwierciedlający zakres
prac ujętych w przedmiarze robót z zakresem prac wskazanych w kosztorysie ofertowym
Zamawiający odrzuci taką ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Natomiast w
przypadku kiedy wykonawca wskaże błędny opis pozycji w kosztorysie ofertowym a właściwy
Katalog Nakładów Rzeczowych (w tym krotność danej pozycji będzie niewłaściwa),
Zamawiający dokona poprawy na właściwy opis na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.
Zamawiający dokona poprawy z zastrzeżeniem, iż zmiana/y te nie spowodują istotnej zmiany
treści oferty. Natomiast w przypadku kiedy wykonawca wskaże opis pozycji w kosztorysie
ofertowym odzwierciedlający zakres prac ujęty w przedmiarze a niewłaściwy Katalog Nakładów
Rzeczowych to Zamawiający uzna taką pozycję kosztorysu za prawidłową.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161675/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane w podziale na 5 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 4 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240763798
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Generała Władysława Andersa 47
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-121
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00161675/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 15:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00153173/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


